
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Hodnocení ekonomického rizika 
investičního projektu 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Daria Antonova 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Prof. Dr. Ing. Otto Pastor, CSc. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Diplomantka zpracovala diplomovou práci zabývající se problematikou modelování rizika 
investičních projektů. Riziko investičních projektů zásadním způsobem ovlivňuje strategické 
rozhodování podnikatelských subjektů, finančních institucí a dalších zainteresovaných stran a 
je spolu s vlastní ekonomickou efektivností projektu základem manažerských projektových 
charakteristik. Diplomantka pracovala při řešení diplomního úkolu samostatně a velmi 
iniciativně. Postupovala zcela v logickém sledu od výchozích bazických informací o modelaci a 
řízení rizika až ke konkrétním aplikacím s využitím dostupného simulačního software. 
Seznámila se s vlastnostmi softwarového produktu, otestovala jeho funkčnost na dalších 
praktických aplikacích a vhodně jej využila ve své diplomové práci. Dále prostudovala velké 
množství domácí i zahraniční literatury z oblasti financí a řízení Diplomová práce potvrdila 
skutečnost, že diplomantka je schopna řešit reálné praktické aplikace. Výsledky její 
diplomové práce jsou přínosné a dále aplikovatelné jako metodika pro mnoho subjektů.  



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ..................................... B (velmi dobře) 

 Prof. Dr. Ing. Otto Pastor, CSc. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 20. srpna 2020 


